[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

.2023 ҫ. №
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.    .2023г. №
село Комсомольское

	Об утверждении инвестиционного профиля Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

         Администрация      Комсомольского      муниципального      округа    Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый инвестиционный профиль Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа
                                 Н.Н. Раськин